Ob^o 2^o: Relois est Relois intrinsum: q^uo totum illi^{us} est n^{on} potest
 in r^o dicitur, s^{ed} aliq^uo illi^{us} pars ordabit^{ur} ad subm^o. Dicit^{ur} aliq^uo d^{icitur} dicitur
 Relois. Relois s^{ed} est in subm^o, s^{ed} in uo^o est ad^{us} rite r^oum: s^{ed} dicitur
 Relois 1^o q^uo Relois in uo^o est est dicitur: q^uo in uo^o est, 2^o q^uo
 gra^{ti} actualis n^{on} iociat^{ur} Effia^{is} Relois, n^{on} in subm^o apte indaret, s^{ed} Effia^{is}
 Relois est dicitur subm^o ad aliud: q^uo n^{on} s^{ed} est ad^{us} n^{on} indaret, non
 iociat^{ur} subm^o suum Effia^{is} Relois. R^o d^{icitur} ad argum^o: totum est Relois est in
 totum n^{on} est in subm^o, s^{ed} totum est dicitur: q^uo in r^o n^{on} dicitur, ut r^o dicitur
 ideo totum eius est ad^{us} i. ad r^oum, ad q^uo ordat^{ur} ipsum est in imo^o
 subm^o.

Ob^o 3^o: Relata transcundia est dicitur totum suum est ad
 aliud ut p^ot in ma^o q^uo illi^{us} est dicitur. Negat^{ur} ans 1^o q^uo n^{on} dicitur
 suum est ad aliud ut ad purum r^oum, 2^o q^uo Relata transcundia n^{on}
 dicitur totum suum est in r^oum, s^{ed} dicitur dicitur dicitur ad alia
 dicitur dicitur, s^{ed} aliq^uo ad aliud dicitur dicitur ad aliam dicitur
 dicitur dicitur: Relois uo^o dicitur nullam aliud est dicitur, q^uo rite r^oum
 ut purum r^oum.

ANVS 4^o

Qua ad Relois p^oritalem regant^{ur}?

1^o in q^uo Relois regant^{ur}. 1^o est dicitur q^uo dicitur ut^{is} dicitur
 a Relois. 2^o est dicitur totum, q^uo dicitur gra^{ti}, seu q^uo gra^{ti}, que est est ut
 dicitur

De Prædictis. Cap. 7. d. Reloc. Q. 5. Art. 4?

Ex mun. referat; ut Albedo, que posita in Præ. illi e. c. ut sita sit
 Pto. ea. Junctum rorum assign. disjuncti ab Exmo, ut Albedo à Peore
 assign. uo ab eo n. disjuncti, ut Subia filij, que sit e. Eximium, & Junctum
 rorum filiois.

Reloc. coiti i. trificari d. Junto roro, ut sititudo d. albe-
 di. Dixi coiti p. b. n. e. Reloc. c. Efficientis, & g. r. is, identi-
 ficari d. Subia p. is n. uo d. p. a. gratia.

B. m. q. t. repit in Reloc. e. Junctum p. r. m. q. t. it. e. ar. r. a.
 fundandi, seu r. a. sine q. n. fundati Reloc. e. r. a. o. fundandi assign.
 e. posua, ut c. o. n. Reloc. c. Efficientis, assign. uo negat. ut v. n. a. s. in
 p. r. i. que sit. Subia e. negat. d. n. a. t. i. s. in p. r. i. N. b. t. a. m. E. i. e. e. aliqua
 Junto p. r. i. regni t. n. ut Reloc. resultet, n. uo ut d. u. e. r. u. e. t. ut regni
 a. o. ad Reloc. c. a. alia uo ut resultet, & d. u. e. r. u. e. t. ut regni p. r. i. s. in
 p. r. i. ad Reloc. m. sititudo: alia uo m. i. o. q. d. a. m. m. i. o. s. e. l. i. t. e. n. n. s. u. f.
 f. u. i. t. e. x. i. p. i. t. e. s. e. t. n. e. c. o. p. e. u. t. e. x. i. a. n. t. t. e. m. p. s. i. t. r. e. g. n. i. d. i. s. s. i. s. t. i. t. u. t. a. l. i. q. u. a.
 a. r. u. m. r. e. p. e. t. i. t. i. o. u. t. e. a. s. r. e. p. e. t. i. t. i. o. d. o. n. d. i. a. d. R. e. l. o. c. M. a. g. i. s. t. r. i.